

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023
Processo Administrativo Nº 070/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 12/12/2023 08:50:00

TOTAL DO PROCESSO: **410.047,45**

MULTI SERVICOS GRAFICOS E SOLUCOES LTDA **34.922.703/0002-70** **303.650,25**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 4,10 **Total: 53,30**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BACCHI / MULT Modelo:

Descrição: Alfinete Mapa

Quantidade: 13 Val. Ref.: 6,41 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 53,30

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 5,05 **Total: 166,65**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRODAT / MULT Modelo:

Descrição: Almofada Carimbo

Quantidade: 33 Val. Ref.: 8,48 **Valor Unit.: 5,05** Total Item: 166,65

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 3,60 **Total: 979,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PENDEL / MULT Modelo:

Descrição: Apagador quadro branco

Quantidade: 272 Val. Ref.: 6,47 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 979,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 131,00 **Total: 5.895,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Bandeira Oficial do município de Toritama

Quantidade: 45 Val. Ref.: 165,69 **Valor Unit.: 131,00** Total Item: 5.895,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 136,00 **Total: 6.120,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Bandeira oficial do estado de Pernambuco

Quantidade: 45 Val. Ref.: 189,90 **Valor Unit.: 136,00** Total Item: 6.120,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 124,00 **Total: 5.580,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Bandeira Oficial do Brasil.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 229,84 **Valor Unit.: 124,00** Total Item: 5.580,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 7,04 **Total: 352,00**

Item: 1 Unidade: ROL Marca: PIRATININGA / MULT Modelo:

Descrição: Barbante nº10 (algodão)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,05 **Valor Unit.: 7,04** Total Item: 352,00

Num: 021 Lance: 8,04 **Total: 8.699,28**

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 9	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GRANFESTA / MULT	Modelo:		
Descrição: Balões bexiga N° 7					
Quantidade: 1.082	Val. Ref.: 14,35	Valor Unit.: 8,04			Total Item: 8.699,28
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 30,45		Total: 121,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ISOFORT / MULT	Modelo:		
Descrição: Bola Isopor (15mm)					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 35,92	Valor Unit.: 30,45			Total Item: 121,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 0,57		Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIC / MULT	Modelo:		
Descrição: Caneta esferográfica cor preta - escrita fina (07 mm)					
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,43	Valor Unit.: 0,57			Total Item: 1.140,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 0,57		Total: 997,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIC / MULT	Modelo:		
Descrição: Caneta esferográfica cor vermelha - escrita fina (07 mm)					
Quantidade: 1.750	Val. Ref.: 1,18	Valor Unit.: 0,57			Total Item: 997,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 1,70		Total: 714,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PILOT / MULT	Modelo:		
Descrição: Caneta permanente					
Quantidade: 420	Val. Ref.: 2,22	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 714,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 85,10		Total: 8.510,00
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: BRASILPEL / MULT	Modelo:		
Descrição: Bobina para plotter (610mmx50m)					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 85,11	Valor Unit.: 85,10			Total Item: 8.510,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 1,76		Total: 158,40
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC / MULT	Modelo:		
Descrição: Clips galvanizado n°4/0					
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2,39	Valor Unit.: 1,76			Total Item: 158,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 1,99		Total: 161,19
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC / MULT	Modelo:		
Descrição: Clips galvanizado n°6/0					
Quantidade: 81	Val. Ref.: 2,61	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 161,19
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 12,20		Total: 756,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: LEO&LEO / MULT	Modelo:		
Descrição: Cola branca liquida 1kg					
Quantidade: 62	Val. Ref.: 24,48	Valor Unit.: 12,20			Total Item: 756,40
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 4,14		Total: 82,80

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO&LEO / MULT	Modelo:
Descrição: Cola colorida com glíter			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 4,14	Total Item: 82,80
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 48,50	Total: 1.940,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAXI COLA / MULT	Modelo:
Descrição: Cola quente (11mm)			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 57,61	Valor Unit.: 48,50	Total Item: 1.940,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 8,74	Total: 26,22
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACCHI / MULT	Modelo:
Descrição: Colchetes tipo latonado/bailarina nº11			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 8,78	Valor Unit.: 8,74	Total Item: 26,22
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 1,16	Total: 183,28
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIT-PEL / MULT	Modelo:
Descrição: Fita adesiva 12mmx10m			
Quantidade: 158	Val. Ref.: 1,94	Valor Unit.: 1,16	Total Item: 183,28
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 1,29	Total: 32,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VERBATIM / MULT	Modelo:
Descrição: Dvd-R - discos óticos			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 1,29	Total Item: 32,25
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 0,45	Total: 100,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SCRITY / MULT	Modelo:
Descrição: Envelope tipo saco (24x34cm) amarelo			
Quantidade: 224	Val. Ref.: 1,06	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 100,80
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 21,00	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SCRITY / MULT	Modelo:
Descrição: Envelope para CD/DVD (13cm x 13cm) verde.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,61	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 630,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 25,00	Total: 1.450,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIS / MULT	Modelo:
Descrição: Estilete grande (25mm)			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 25,01	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.450,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 21,75	Total: 1.087,50
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: FIT-PEL / MULT	Modelo:
Descrição: Fita adesiva com glitter 15mm x 5m (cores variadas)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,76	Valor Unit.: 21,75	Total Item: 1.087,50
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 96,21	Total: 1.731,78
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FIT-PEL / MULT	Modelo:

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Fita adesiva dupla face (25 mmx 33m)

Quantidade: 18 Val. Ref.: 96,22 **Valor Unit.: 96,21** Total Item: 1.731,78

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 3,90 **Total: 1.298,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FIT-PEL / MULT Modelo:

Descrição: Fita adesiva larga 45mmx45m transparente

Quantidade: 333 Val. Ref.: 5,38 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 1.298,70

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 171,34 **Total: 2.741,44**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FIT-PEL / MULT Modelo:

Descrição: Fita antiderrapante (5cmx30m) preta

Quantidade: 16 Val. Ref.: 171,35 **Valor Unit.: 171,34** Total Item: 2.741,44

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 41,85 **Total: 1.674,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROGRESSO / MULT Modelo:

Descrição: Fita cetim (38mmx50m) verde.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 46,97 **Valor Unit.: 41,85** Total Item: 1.674,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 6,43 **Total: 1.060,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROGRESSO / MULT Modelo:

Descrição: Fita cetim com duas faces nº 5 (22mmx10m)

Quantidade: 165 Val. Ref.: 6,44 **Valor Unit.: 6,43** Total Item: 1.060,95

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 41,16 **Total: 658,56**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ADERE / MULT Modelo:

Descrição: Fita de demarcação de piso ou solo (48mmx30m) cores variadas

Quantidade: 16 Val. Ref.: 41,17 **Valor Unit.: 41,16** Total Item: 658,56

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 32,27 **Total: 1.290,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ADERE / MULT Modelo:

Descrição: Fita de demarcação zebraada 48mmx30m

Quantidade: 40 Val. Ref.: 32,28 **Valor Unit.: 32,27** Total Item: 1.290,80

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 37,90 **Total: 758,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LANTECOR / MULT Modelo:

Descrição: Gliter em pó metálico (500g) cores variadas

Quantidade: 20 Val. Ref.: 38,27 **Valor Unit.: 37,90** Total Item: 758,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 263,60 **Total: 1.318,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NAGANO / MULT Modelo:

Descrição: Guilhotina base em chapa aço (tamanho A3)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 263,61 **Valor Unit.: 263,60** Total Item: 1.318,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 0,63 **Total: 18,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: 3M BRASIL / MULT Modelo:

Descrição: Lixa para madeira nº08

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,64	Valor Unit.: 0,63	Total Item: 18,90
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 739,00	Total: 5.912,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STANDARZ / MULT	Modelo:
Descrição: Quadro/lousa branca - medindo 300cm x 120cm (largura x altura).			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 905,21	Valor Unit.: 739,00	Total Item: 5.912,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 4,35	Total: 282,75
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO / MULT	Modelo:
Descrição: Palitos de madeira para picolé - 12cm.			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 5,14	Valor Unit.: 4,35	Total Item: 282,75
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 23,79	Total: 54.598,05
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUZANO / MULT	Modelo:
Descrição: Papel Sulfite A4 - branco			
Quantidade: 2.295	Val. Ref.: 35,07	Valor Unit.: 23,79	Total Item: 54.598,05
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 23,79	Total: 18.199,35
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUZANO / MULT	Modelo:
Descrição: Papel Sulfite A4 - branco			
Quantidade: 765	Val. Ref.: 35,07	Valor Unit.: 23,79	Total Item: 18.199,35
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 1,04	Total: 2.059,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GNA / MULT	Modelo:
Descrição: Papel camurça (cores variadas)			
Quantidade: 1.980	Val. Ref.: 1,43	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 2.059,20
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 33,84	Total: 1.150,56
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SUZANO / MULT	Modelo:
Descrição: Papel cartão laminado A4 (prata)			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 33,85	Valor Unit.: 33,84	Total Item: 1.150,56
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 49,90	Total: 5.938,10
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: CHOMUS / MULT	Modelo:
Descrição: Papel celofane (vermelho, amarelo, azul, branco, dourado e verde)			
Quantidade: 119	Val. Ref.: 61,48	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 5.938,10
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 56,85	Total: 1.478,10
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: CHOMUS / MULT	Modelo:
Descrição: Papel celofane transparente			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 58,25	Valor Unit.: 56,85	Total Item: 1.478,10
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 0,39	Total: 154,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHOMUS / MULT	Modelo:
Descrição: Papel de seda (cores variadas)			
Quantidade: 396	Val. Ref.: 0,46	Valor Unit.: 0,39	Total Item: 154,44

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 121	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 13,60	Total: 2.475,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SUZANO / MULT	Modelo:	
Descrição: Papel fotográfico adesivo 130g/m2				
Quantidade: 182	Val. Ref.: 15,85	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 2.475,20	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 12,20	Total: 390,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS / MULT	Modelo:	
Descrição: Pasta catálogo (50 envelopes)				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 18,13	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 390,40	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 4,40	Total: 638,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS / MULT	Modelo:	
Descrição: Pasta em plástico polionda (larga)				
Quantidade: 145	Val. Ref.: 6,84	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 638,00	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 2,23	Total: 158,33
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS / MULT	Modelo:	
Descrição: Pasta grampo trilho plástica (34x24,5cm)				
Quantidade: 71	Val. Ref.: 2,48	Valor Unit.: 2,23	Total Item: 158,33	
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 175,00	Total: 1.575,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW / MULT	Modelo:	
Descrição: Perfurador de metal tipo grande (100 folhas).				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 191,24	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 1.575,00	
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 43,40	Total: 1.736,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW / MULT	Modelo:	
Descrição: Perfurador de metal tipo médio - para papel , medidas aproximadas 6,3cm x10cm x12cm de base maior,				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 49,47	Valor Unit.: 43,40	Total Item: 1.736,00	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 31,39	Total: 408,07
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ELGIN / MULT	Modelo:	
Descrição: Pilhas Recarregáveis AAA				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 31,47	Valor Unit.: 31,39	Total Item: 408,07	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 93,70	Total: 937,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN / MULT	Modelo:	
Descrição: Carregador de pilhas AA/AAA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 93,71	Valor Unit.: 93,70	Total Item: 937,00	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 1,60	Total: 41,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR / MULT	Modelo:	
Descrição: Pincel escolar nº 02				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 3,06	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 41,60	
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 1,60	Total: 41,60

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR / MULT	Modelo:
Descrição: Pincel escolar nº14			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 3,35	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 41,60
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 18,50	Total: 1.202,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEROY / MULT	Modelo:
Descrição: Pistola de cola quente grande			
Quantidade: 65	Val. Ref.: 43,89	Valor Unit.: 18,50	Total Item: 1.202,50
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 4,60	Total: 32,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIS / MULT	Modelo:
Descrição: Prendedor de papel 19mm			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 5,53	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 32,20
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 8,10	Total: 56,70
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIS / MULT	Modelo:
Descrição: Prendedor de papel 25mm			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 11,88	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 56,70
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 10,00	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CIS / MULT	Modelo:
Descrição: Prendedor de papel 32mm			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 14,17	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 70,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 264,00	Total: 5.544,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEROY / MULT	Modelo:
Descrição: Quadro para aviso de cortiça 150x120cm			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 392,59	Valor Unit.: 264,00	Total Item: 5.544,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 21,40	Total: 85,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CIS / MULT	Modelo:
Descrição: Suporte para fita grande			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 21,46	Valor Unit.: 21,40	Total Item: 85,60
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 75,70	Total: 11.506,40
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: NEW TNT / MULT	Modelo:
Descrição: Tecido não texturizado (tecido não tecido – TNT)			
Quantidade: 152	Val. Ref.: 174,96	Valor Unit.: 75,70	Total Item: 11.506,40
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 9,97	Total: 299,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MUNDIAL / MULT	Modelo:
Descrição: Tesoura de picotar para papel			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,98	Valor Unit.: 9,97	Total Item: 299,10
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 3,80	Total: 57,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX / MULT	Modelo:

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Tinta para carimbo - na cor azul com 40ml

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5,20 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 57,00

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 3,90 **Total: 58,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RADEX / MULT Modelo:

Descrição: Tinta para carimbo - na cor preta com 40ml

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5,44 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 58,50

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 4,45 **Total: 178,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRILEX / MULT Modelo:

Descrição: Tinta para tecido 37 ml

Quantidade: 40 Val. Ref.: 4,77 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 178,00

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 4,10 **Total: 205,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RADEX / MULT Modelo:

Descrição: Tinta reabastecedor de pincel azul (40ml)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,70 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 205,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 12,07 **Total: 362,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULT Modelo:

Descrição: Mouse Pad

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,08 **Valor Unit.: 12,07** Total Item: 362,10

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 59,37 **Total: 1.187,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULT Modelo:

Descrição: Cabo hdmi 1.4 (10m)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 59,38 **Valor Unit.: 59,37** Total Item: 1.187,40

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 40,55 **Total: 811,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULT Modelo:

Descrição: Cabo hdmi 1.4 (5m)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 40,56 **Valor Unit.: 40,55** Total Item: 811,00

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 13,12 **Total: 262,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULT Modelo:

Descrição: Cabo USB 2.0 (usb macho x usb macho)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 13,13 **Valor Unit.: 13,12** Total Item: 262,40

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 208,00 **Total: 5.200,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: NEXEL Modelo:

Descrição: Kit refil Epson t504

Quantidade: 25 Val. Ref.: 213,26 **Valor Unit.: 208,00** Total Item: 5.200,00

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 193,00 **Total: 4.825,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: NEXEL Modelo:

Descrição: Kit refil Epson t544

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 25	Val. Ref.: 199,37	Valor Unit.: 193,00	Total Item: 4.825,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 204,12	Total: 3.061,80
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: Kit refil hp			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 204,13	Valor Unit.: 204,12	Total Item: 3.061,80
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 116,00	Total: 5.800,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: Kit refil epson			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 117,00	Valor Unit.: 116,00	Total Item: 5.800,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 12,00	Total: 948,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULT	Modelo:
Descrição: Mouse óptico com fio			
Quantidade: 79	Val. Ref.: 12,35	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 948,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 30,50	Total: 732,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULT	Modelo:
Descrição: Mouse sem fio			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 30,67	Valor Unit.: 30,50	Total Item: 732,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 40,50	Total: 2.025,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULT	Modelo:
Descrição: Pen drive 64Gb			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 44,44	Valor Unit.: 40,50	Total Item: 2.025,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 27,90	Total: 697,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULT	Modelo:
Descrição: Teclado com fio			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 35,37	Valor Unit.: 27,90	Total Item: 697,50
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 24,90	Total: 498,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:
Descrição: Toner (brother dcp 1617nw)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 33,74	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 498,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 28,50	Total: 1.881,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:
Descrição: Toner (brother dcp L2540dw)			
Quantidade: 66	Val. Ref.: 29,35	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 1.881,00
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 26,65	Total: 399,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Toner (brother tn 2340/ mfc 2740)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 29,96 **Valor Unit.: 26,65** Total Item: 399,75

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 46,90 **Total: 1.172,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM Modelo:

Descrição: Toner (brother tn 3472/ dcp l5652)

Quantidade: 25 Val. Ref.: 47,28 **Valor Unit.: 46,90** Total Item: 1.172,50

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 108 Lance: 72,00 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM Modelo:

Descrição: Toner (brother tn 5602 dcp/ l5602dn)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 73,28 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 1.080,00

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 88,80 **Total: 4.440,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM Modelo:

Descrição: Toner (hp mpf 135a)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 89,46 **Valor Unit.: 88,80** Total Item: 4.440,00

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 57,80 **Total: 2.890,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM Modelo:

Descrição: Toner (mfp m426dw)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 58,06 **Valor Unit.: 57,80** Total Item: 2.890,00

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 202,90 **Total: 10.145,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM Modelo:

Descrição: Toner (hp w1330x, 330x, m432fdn, m432, m408dn, m408)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 203,90 **Valor Unit.: 202,90** Total Item: 10.145,00

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 413,90 **Total: 4.139,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM Modelo:

Descrição: Toner lexmark

Quantidade: 10 Val. Ref.: 414,85 **Valor Unit.: 413,90** Total Item: 4.139,00

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 35,90 **Total: 718,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM Modelo:

Descrição: Toner (dcp L5502dn)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 59,62 **Valor Unit.: 35,90** Total Item: 718,00

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 11,90 **Total: 238,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM Modelo:

Descrição: Toner (tn 1060/ dcp-1602)

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 28,73	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 238,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 32,50	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:
Descrição: Toner (tn-3442/ 5102/ 5502/ 5652)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 50,53	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 650,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 14,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:
Descrição: Toner (cb 435a/ 436a/ 285/ 278)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 39,36	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 2.100,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 16,90	Total: 845,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:
Descrição: Toner (cf 283 A)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,98	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 845,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 14,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:
Descrição: Toner hp(p1005)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,89	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 700,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 14,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:
Descrição: Toner hp (p1102w e hp 1132mfp)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,44	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 43,70	Total: 2.185,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOTOCONDUTOR PREMIUM	Modelo:
Descrição: Cilindro brother (L2540dw, L2740dw, L2700dw)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 43,71	Valor Unit.: 43,70	Total Item: 2.185,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 39,90	Total: 36.309,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:
Descrição: Toner (xerox 3020)			
Quantidade: 910	Val. Ref.: 59,08	Valor Unit.: 39,90	Total Item: 36.309,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 26,95	Total: 404,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:
Descrição: Toner (samsung mlt-d101s ml2165)			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 53,11	Valor Unit.: 26,95	Total Item: 404,25

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 216	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 49,90	Total: 1.247,50
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MULT	Modelo:	
Descrição: Kit cartucho Canon (G3110, G4100, G3100, G-190)				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 62,83	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 1.247,50	
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 282,95	Total: 14.147,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:	
Descrição: Toner Laserjet (Pro M454dw, M454dn, M454)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 282,97	Valor Unit.: 282,95	Total Item: 14.147,50	
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 79,90	Total: 4.234,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TONER CARTRIDGE PREMIUM	Modelo:	
Descrição: Toner Laser Jet Pro (mfp M428fdw)				
Quantidade: 53	Val. Ref.: 137,49	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 4.234,70	
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 331,88	Total: 9.956,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULT	Modelo:	
Descrição: HD externo (1 TB)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 331,89	Valor Unit.: 331,88	Total Item: 9.956,40	
FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA			24.348.443/0001-36	83.128,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 0,45	Total: 139,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: Apontador Lápis (metal) sem depósito				
Quantidade: 310	Val. Ref.: 1,32	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 139,50	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 3,80	Total: 501,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Bloco de nota adesivo (38mm x 50mm)				
Quantidade: 132	Val. Ref.: 10,65	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 501,60	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 3,00	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Bloco de nota adesivo (76,20mm x 76,20mm)				
Quantidade: 132	Val. Ref.: 5,09	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 396,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 21,40	Total: 363,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Borracha medidas aproximadas (40mm x 25 mm x 9mm)				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 21,50	Valor Unit.: 21,40	Total Item: 363,80	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 4,45	Total: 823,25
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: Caderno bochura (pequeno)				

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 185	Val. Ref.: 4,48	Valor Unit.: 4,45	Total Item: 823,25
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 10,50	Total: 5.124,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: Arquivo Morto			
Quantidade: 488	Val. Ref.: 10,54	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 5.124,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 33,70	Total: 3.066,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CBH	Modelo: CBH
Descrição: Calculadora eletrônica			
Quantidade: 91	Val. Ref.: 33,75	Valor Unit.: 33,70	Total Item: 3.066,70
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 0,88	Total: 1.415,04
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Caneta marca texto			
Quantidade: 1.608	Val. Ref.: 1,56	Valor Unit.: 0,88	Total Item: 1.415,04
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 0,80	Total: 2.434,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANIN	Modelo: ANIN
Descrição: Cartolina - cores variadas.			
Quantidade: 3.043	Val. Ref.: 1,00	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 2.434,40
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 1,00	Total: 2.244,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAG	Modelo: BAG
Descrição: Cartolina dupla face (cores variadas)			
Quantidade: 2.244	Val. Ref.: 1,36	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 2.244,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 1,30	Total: 13,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL
Descrição: Bateria lithium botão CR 2032			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,57	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 13,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 1,30	Total: 65,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Cd-R - armazenamento de 700 mb para dados e 80 minutos para vídeo e áudio.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,67	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 65,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 1,98	Total: 198,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECOCLIPS	Modelo: ECOCLIPS
Descrição: Clips galvanizado nº3/0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,50	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 198,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 21,90	Total: 372,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo: GLINORTE
Descrição: Cola branca para E.V.A			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 29,44	Valor Unit.: 21,90	Total Item: 372,30

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 9,90	Total: 207,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GLINORTE	Modelo: GLINORTE	
Descrição: Cola colorida sem glitter				
Quantidade: 21	Val. Ref.: 10,14	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 207,90	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 3,50	Total: 91,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALFACELL	Modelo: ALFACELL	
Descrição: Cola instantânea				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 8,34	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 91,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 25,00	Total: 2.850,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLINORTE	Modelo: GLINORTE	
Descrição: Cola líquida para isopor				
Quantidade: 114	Val. Ref.: 27,40	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 2.850,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 29,00	Total: 609,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BUFALO	Modelo: BUFALO	
Descrição: Cola quente (7,5mm)				
Quantidade: 21	Val. Ref.: 56,83	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 609,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 9,00	Total: 36,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo: LIKE	
Descrição: Compasso				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 11,03	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 36,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 20,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GLINORTE	Modelo: GLINORTE	
Descrição: Corretivo líquido (Frasco de 18ml)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,40	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 600,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 1,70	Total: 246,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FITPEL	Modelo: FITPEL	
Descrição: Fita adesiva 12mmx40m				
Quantidade: 145	Val. Ref.: 1,80	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 246,50	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 5,00	Total: 2.060,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX	
Descrição: E.V.A com glitter- 40x60 cm.				
Quantidade: 412	Val. Ref.: 9,39	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 2.060,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 2,00	Total: 1.742,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX	
Descrição: E.V.A liso				
Quantidade: 871	Val. Ref.: 4,92	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.742,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 22,50	Total: 270,00

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PREMIER	Modelo: PREMIER
Descrição: Elástico látex especial nº 18			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 33,95	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 270,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 0,28	Total: 35,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: Envelope tipo saco (20x28cm) amarelo			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 0,50	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 35,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 0,28	Total: 29,68
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: Envelope tipo saco (20x28cm) branco			
Quantidade: 106	Val. Ref.: 0,78	Valor Unit.: 0,28	Total Item: 29,68
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 0,49	Total: 258,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: Envelope tipo carta (114mmx162mm) verde			
Quantidade: 528	Val. Ref.: 0,61	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 258,72
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 5,00	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Estilete médio (18mm)			
Quantidade: 66	Val. Ref.: 6,94	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 330,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 4,00	Total: 20,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Estilete pequeno (9mm)			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5,16	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 20,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 1,70	Total: 107,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Extrator para grampo inox			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 3,95	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 107,10
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 4,90	Total: 945,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva dupla face (12mmx30m) branca			
Quantidade: 193	Val. Ref.: 7,51	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 945,70
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 7,90	Total: 1.564,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva dupla face (18mmx30m) branca.			
Quantidade: 198	Val. Ref.: 11,36	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 1.564,20
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 4,50	Total: 238,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FITPEL	Modelo: FITPEL

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Fita crepe (19mmx50m)

Quantidade: 53 Val. Ref.: 5,82 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 238,50

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 31,00 **Total: 930,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NYB Modelo: NYB

Descrição: Fita métrica 1,50m

Quantidade: 30 Val. Ref.: 39,15 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 930,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 3,00 **Total: 396,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FRICALOR Modelo: FRICALOR

Descrição: Folha de isopor (100x50cm) espessura 10mm

Quantidade: 132 Val. Ref.: 3,59 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 396,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 5,00 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FRICALOR Modelo: FRICALOR

Descrição: Folha de isopor (100x50cm) espessura 15mm

Quantidade: 132 Val. Ref.: 5,80 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 660,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 6,50 **Total: 2.574,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FRICALOR Modelo: FRICALOR

Descrição: Folha de isopor (100x50cm) espessura 20mm

Quantidade: 396 Val. Ref.: 8,67 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 2.574,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 82,50 **Total: 330,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: Grampeador de alta pressão (106/6, 106/8, 106/10)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 96,02 **Valor Unit.: 82,50** Total Item: 330,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 39,00 **Total: 3.393,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: Grampeador de metal (capacidade para 30 folhas)

Quantidade: 87 Val. Ref.: 42,86 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 3.393,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 47,40 **Total: 616,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Grampeador profissional superficial (capacidade para 12 folhas)

Quantidade: 13 Val. Ref.: 51,03 **Valor Unit.: 47,40** Total Item: 616,20

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 19,90 **Total: 298,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: Grampo 106/6 galvanizado

Quantidade: 15 Val. Ref.: 23,01 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 298,50

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 22,00 **Total: 66,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Grampo 23/13 galvanizado

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 3	Val. Ref.: 29,43	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 66,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 6,50	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: Grampo 26/6 cobreado.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 8,28	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 260,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 4,30	Total: 537,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Grampo 26/6 galvanizado.			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 5,81	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 537,50
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 8,00	Total: 104,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: Grampo 26/6 niquelado			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 10,37	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 104,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 10,50	Total: 525,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: Grampo de trilho metalizado			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,79	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 525,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 13,00	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: Grampo trilho plástico			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 14,99	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 520,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 7,50	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LIKE	Modelo: LIKE
Descrição: Caneta Hidrográfica (Hidrocor).			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 10,17	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 300,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 8,50	Total: 1.011,50
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: Jogo de canetão - (caneta hidrocor)			
Quantidade: 119	Val. Ref.: 9,44	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 1.011,50
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 3,50	Total: 91,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: Lantejoulas - em cores variadas, medindo 6mm.			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 4,06	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 91,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 0,32	Total: 783,36
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Lápis Grafite, nº 02			
Quantidade: 2.448	Val. Ref.: 0,36	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 783,36

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 11,99	Total: 479,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: Livro ata (100 folhas)				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 25,90	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 479,60	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 15,30	Total: 306,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARDESIL	Modelo: CARDESIL	
Descrição: Livro de ponto (310mm x 220mm)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,59	Valor Unit.: 15,30	Total Item: 306,00	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 8,80	Total: 422,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAG	Modelo: BAG	
Descrição: Livro para protocolo de correspondência (100 folhas)				
Quantidade: 48	Val. Ref.: 19,02	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 422,40	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 6,60	Total: 620,40
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: OFFPAPER	Modelo: OFFPAPER	
Descrição: Marcador flags/ tipo seta -com 7 cores em neon.				
Quantidade: 94	Val. Ref.: 13,51	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 620,40	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 4,80	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PINGUIM	Modelo: PINGUIM	
Descrição: Novelo de lã				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,76	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 240,00	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 35,00	Total: 1.120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORDER	Modelo: ORDER	
Descrição: Organizador de escritório - com medida mínima 233mm x 40mm x 295,				
Quantidade: 32	Val. Ref.: 56,98	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.120,00	
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 32,50	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LIKE	Modelo: LIKE	
Descrição: Papel carbono azul/roxa.				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 52,55	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 520,00	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 17,50	Total: 1.155,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SUZANO	Modelo: SUZANO	
Descrição: Papel couchê (brilho branco)				
Quantidade: 66	Val. Ref.: 36,30	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 1.155,00	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 1,20	Total: 356,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: Papel crepom				
Quantidade: 297	Val. Ref.: 1,37	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 356,40	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 2,19	Total: 1.084,05

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOVAPRINT	Modelo: NOVAPRINT
Descrição: Papel crepom parafinado (cores variadas)			
Quantidade: 495	Val. Ref.: 2,42	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 1.084,05
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 10,00	Total: 2.460,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEXEL	Modelo: NEXEL
Descrição: Papel fotográfico 200g/m2 (branco)			
Quantidade: 246	Val. Ref.: 15,62	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 2.460,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 246,50	Total: 1.972,00
Item: 1	Unidade: ROL	Marca: IBURA	Modelo: IBURA
Descrição: Papel kraft (120cmx150m) 80g			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 267,42	Valor Unit.: 246,50	Total Item: 1.972,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 1,15	Total: 910,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PACKPEL	Modelo: PACKPEL
Descrição: Papel laminado (cores variadas)			
Quantidade: 792	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 910,80
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 8,00	Total: 736,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: Papel ofício A4 (colorido)			
Quantidade: 92	Val. Ref.: 10,30	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 736,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 73,00	Total: 1.825,00
Item: 1	Unidade: RES	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: Papel sulfite A3			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 75,52	Valor Unit.: 73,00	Total Item: 1.825,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 13,50	Total: 1.242,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: Papel vergê A4 - branco			
Quantidade: 92	Val. Ref.: 14,60	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 1.242,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 50,00	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NEXEL	Modelo: NEXEL
Descrição: Papel foto glossy (120g)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 55,90	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 5.000,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 14,00	Total: 1.610,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHIES	Modelo: CHIES
Descrição: Pasta AZ - lombro largo com 80mm			
Quantidade: 115	Val. Ref.: 16,10	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.610,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 140,00	Total: 1.120,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ICL	Modelo: ICL

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Descrição: Pasta suspensa - dimensões aproximadas de 360x240mm.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 157,09 **Valor Unit.: 140,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 5,00 **Total: 45,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LIKE Modelo: LIKE

Descrição: Percevejo lantonados nº 2

Quantidade: 9 Val. Ref.: 7,55 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 45,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 35,00 **Total: 2.065,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ALFACELL Modelo: ALFACELL

Descrição: Pilhas alcalinas - AA -

Quantidade: 59 Val. Ref.: 73,56 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 2.065,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 38,00 **Total: 5.054,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ALFACELL Modelo: ALFACELL

Descrição: Pilhas palito alcalina - AAA -

Quantidade: 133 Val. Ref.: 38,62 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 5.054,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 9,40 **Total: 470,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALFACELL Modelo: ALFACELL

Descrição: Pilha C alcalina

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,44 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 470,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 3,30 **Total: 85,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIKE Modelo: LIKE

Descrição: Pincel escolar nº16

Quantidade: 26 Val. Ref.: 9,88 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 85,80

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 4,50 **Total: 117,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIKE Modelo: LIKE

Descrição: Pincel escolar nº 18

Quantidade: 26 Val. Ref.: 9,15 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 117,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 3,90 **Total: 101,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIKE Modelo: LIKE

Descrição: Pincel escolar nº 20

Quantidade: 26 Val. Ref.: 14,31 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 101,40

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 3,90 **Total: 101,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIKE Modelo: LIKE

Descrição: Pincel escolar nº22

Quantidade: 26 Val. Ref.: 8,86 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 101,40

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 4,60 **Total: 119,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KIT Modelo: KIT

Descrição: Pincel escolar nº 24

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 26	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 119,60
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 22,00	Total: 374,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Pincel marcador tinta permanente (cores azul e preto)			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 54,99	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 374,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 35,00	Total: 1.855,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Pincel para quadro branco cor azul			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 79,09	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.855,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 24,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Pincel para quadro branco cor preta			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 39,46	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 1.008,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 30,00	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Pincel para quadro branco cor vermelha			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 46,97	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.050,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 13,50	Total: 337,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo: LIKE
Descrição: Pistola de cola quente pequena			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 31,11	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 337,50
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 5,45	Total: 654,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: Prancheta em mdf			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 13,01	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 654,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 13,00	Total: 91,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: Prendedor de papel 41mm			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 21,11	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 91,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 12,75	Total: 102,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LIKE	Modelo: LIKE
Descrição: Prendedor de papel 51mm			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 23,80	Valor Unit.: 12,75	Total Item: 102,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 75,80	Total: 1.137,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: Quadro para aviso de cortiça 90x60cm			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 123,58	Valor Unit.: 75,80	Total Item: 1.137,00

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 168	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 1,70	Total: 13,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU	
Descrição: Régua geométrica acrílica 20cm				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 13,60	
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 1,20	Total: 99,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU	
Descrição: Régua geométrica acrílica 30cm				
Quantidade: 83	Val. Ref.: 2,35	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 99,60	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 15,00	Total: 255,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo: LIKE	
Descrição: Suporte para fita pequeno				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 23,40	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 255,00	
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 29,00	Total: 493,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIKE	Modelo: LIKE	
Descrição: Suporte para fita médio				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 35,86	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 493,00	
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 15,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ART BRASIL	Modelo: ART BRASIL	
Descrição: Tela para pintura - com medidas 30x40cm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 19,66	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 600,00	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 8,00	Total: 488,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOK OFICE	Modelo: TOK OFICE	
Descrição: Tesoura nº 8 - com comprimento 21cm				
Quantidade: 61	Val. Ref.: 18,49	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 488,00	
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 6,00	Total: 18,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Descrição: Tinta para numerador automático de metal 40 ml preto				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 10,56	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 18,00	
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 4,20	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Descrição: Tinta reabastecedor de pincel preto (40ml)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,21	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 210,00	
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 4,20	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN	
Descrição: Tinta reabastecedor de pincel vermelho (40ml)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,37	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 210,00	
07.245.458/0001-50				12.956,70

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO
LTDA**

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 27,50	Total: 110,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: styform	Modelo: styform	
Descrição: Bola Isopor (50mm)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 44,66	Valor Unit.: 27,50	Total Item: 110,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 1,19	Total: 3.867,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bic	Modelo: bic	
Descrição: Caneta esferográfica cor azul - escrita fina (07 mm)				
Quantidade: 3.250	Val. Ref.: 1,92	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 3.867,50	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 1,80	Total: 138,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: top	Modelo: top	
Descrição: Clips galvanizado n°8/0				
Quantidade: 77	Val. Ref.: 3,14	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 138,60	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 3,09	Total: 216,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo: leonora	
Descrição: Cola bastão stick ultra 40g .				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 3,92	Valor Unit.: 3,09	Total Item: 216,30	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 1,09	Total: 161,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: eurocel	Modelo: eurocel	
Descrição: Fita adesiva 12mmx10m colorida				
Quantidade: 148	Val. Ref.: 1,42	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 161,32	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 3,34	Total: 661,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: multape	Modelo: multape	
Descrição: Fita adesiva 24mmx50m				
Quantidade: 198	Val. Ref.: 5,60	Valor Unit.: 3,34	Total Item: 661,32	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 0,47	Total: 732,26
Item: 1	Unidade: UND	Marca: reipel	Modelo: reipel	
Descrição: Envelope tipo saco (24x34cm) branco				
Quantidade: 1.558	Val. Ref.: 0,64	Valor Unit.: 0,47	Total Item: 732,26	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 0,39	Total: 19,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: reipel	Modelo: reipel	
Descrição: Envelope tipo saco (162x229mm) amarelo				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,70	Valor Unit.: 0,39	Total Item: 19,50	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 0,37	Total: 34,04
Item: 1	Unidade: UND	Marca: reipel	Modelo: reipel	
Descrição: Envelope tipo saco (162x229mm) branco				

MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE

Quantidade: 92	Val. Ref.: 0,72	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 34,04
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 13,14	Total: 551,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tek bond	Modelo: tek bond
Descrição: Fita adesiva dupla face de espuma 24mmx1,50m			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 17,06	Valor Unit.: 13,14	Total Item: 551,88
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 10,89	Total: 718,74
Item: 1	Unidade: UND	Marca: multape	Modelo: multape
Descrição: Fita adesiva dupla face (24mmx30m) branca			
Quantidade: 66	Val. Ref.: 19,61	Valor Unit.: 10,89	Total Item: 718,74
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 18,78	Total: 375,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: plastcor	Modelo: plastcor
Descrição: Fita de demarcação zebra (7cmx100m)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,76	Valor Unit.: 18,78	Total Item: 375,60
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 1,83	Total: 91,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: nizuri	Modelo: nizuri
Descrição: Fitolho (5mmx50m) colorido			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,92	Valor Unit.: 1,83	Total Item: 91,50
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 31,19	Total: 1.809,02
Item: 1	Unidade: UND	Marca: waleu	Modelo: waleu
Descrição: Papeleira dupla - em acrílico cristal articulada tamanho A4,			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 43,52	Valor Unit.: 31,19	Total Item: 1.809,02
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 2,75	Total: 88,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta com canaleta			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 3,03	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 88,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 2,29	Total: 2.553,35
Item: 1	Unidade: UND	Marca: acp	Modelo: acp
Descrição: Pasta em plástico sem lombo			
Quantidade: 1.115	Val. Ref.: 4,29	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 2.553,35
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 2,29	Total: 59,54
Item: 1	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Pincel escolar nº10			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 7,68	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 59,54
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 2,59	Total: 67,34
Item: 1	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Pincel escolar nº 12			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 4,60	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 67,34

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 159	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 11,49	Total: 700,89
-----------------	-----------	----------	--------------	----------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: waleu	Modelo: waleu
---------	--------------	--------------	---------------

Descrição: Porta lápis/clips/lembrete (3 divisões)

Quantidade: 61	Val. Ref.: 16,92	Valor Unit.: 11,49	Total Item: 700,89
----------------	------------------	---------------------------	--------------------

FOX ELETRONICA EIRELI	19.721.072/0001-56	10.312,00
------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 110	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 25,78	Total: 10.312,00
-----------------	-----------	----------	--------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: REPORT	Modelo: A4
---------	--------------	---------------	------------

Descrição: Papel reciclado A4

Quantidade: 400	Val. Ref.: 35,48	Valor Unit.: 25,78	Total Item: 10.312,00
-----------------	------------------	---------------------------	-----------------------

PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA